開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：郭珮嘉
電子信箱：kuojai@mail.knu.edu.tw
聯絡電話：03-3412500分機3903

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月16日
發文字號：開南教字第1130003920號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：有關本校雙語教育推動中心辦理教師增能全英語教學工作
坊，詳如說明，請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參
與，請查照。

說明：
一、為精進教師英語教學專業能力，本校雙語教育中心辦理

3場「全英語教學工作坊」，歡迎各大專校院之教師報名
參與。

二、本學期辦理三場工作坊活動資訊如下：
(一)場次一：113年4月30日(星期二)下午12時至13時
１、主題：全英語課室英語基礎概念與實作演練
２、報名連結:https://forms.gle/ipc1jog2eqkzHXPg9

(即日起至4月26日開放報名)
(二)場次二：113年5月28日(星期二)下午12時至13時
１、主題：EMI教學與跨文化交流
２、報名連結:https://forms.gle/5wdyJKK7HpBAWTbXA

(5月1日至5月24日開放報名)
(三)場次三：113年6月25日(星期二)下午12時至13時
１、主題：全英語課教學課室互動
２、報名連結:https://forms.gle/qbvFzhEuQtiW8ZNX9

(6月1日至6月21日開放報名)
三、以上活動採GoggleMeet線上講座方式辦理，將於報名完

成，活動前一天以電子郵件方式寄送會議連結。
四、檢附各場次活動海報，如有異動，以本校雙語教育推動中

心網站最新公告資訊為主。
五、活動聯絡人：開南大學雙語教育中心楊助理03-3412500分

機3903，電子信箱：shuyiyang@mail.knu.edu.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各公私立大專校院、各公立大學校院
副本：

第2頁  (共2頁)